
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 37, 2 del 15.04.2015

OGGETTO: Liquidazione lattura n. 8 del 06.03.201 5 - Geom, Pier Mauro Andorno - gennaio/febbraio 201 5.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 27.08.2014, esecutiva ai sensi di legge, di "Affidamento
incarico professione per sostituzione per maternità presso l,ufficio Tecnico Comunale":

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 08.04.2015, esecutiva ai sensi di legge, di ,,proroga
aftidamento incarico professionale per sostituzione per maternità presso l'Ufficio Tecnico Comunàie":

VISTA la lattura n. 8 del 06.03.2015 presentata dal Geom. Pier Mauro Andorno con studio tecnico in Borgo d,Ale
C so Libertà n. 23, al quale è stato affidato l'incarico di collaborazione prolessionale di cui alle deliberazioni sopra
citate, per il periodo gennaio/febbraio 2015, per un ammontare lordo di Euro 1.636,75, distinti come segue:lmponibile Euro t.29O,OO
c.N.P.A.G.4"/" Euro 51,60

Euro 295,15

DETERMINA

Dl APPROVABE la narrativa e, per t,effetto:- di liquidare al Geom. Pier Maur'r Andorno, con studio in Borgo d'Ale C.so Libertà n 23, la lattura n. I del06.03.2015, per ra somma compressiva di Euro 1.636,75 rVÀe contributi 
"o,npr""i, "o-J"Jgrr,- per Euro 640,00 ar rir. 1, Funz. 01, serv.02, rnt. 03 der birancio di pre;isio;s;;;ente in fase dielaborazione, in conto residui 2014i- per Euro 996,75 al Tit. 1, Funz, 0.l, Serv.02, lnt. 03 del bilancio di previsione

elaborazione, in conto competenza 20.15. I

BITENUTo di dover disporre ra riquidzione de[a predetta spesa, debitamentè impegnata;

VISTO I'art. 85 del vigente regolamento di contabilitài

VISTO il regolamento comunale per I'otganizzazione deqli uffici e dei servizi;

VISTO: si attesla che il presente atto ha ,., rùlativa copertura Iinanziaria e che è stato
1 53, comma 5 del Decreto Legislativo t B l,j 20Cr. n. 267, il relativo impegno contabile.

del Servizio

in fase di


